
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27.12.2017  № 467
м. Золотоноша

Про надання в оренду нежилого
приміщення (вул. Новоселівська, 2)

 Розглянувши лист Золотоніського районного військового комісаріату
(21.12.2017 № 2844) щодо надання в оренду нежилих приміщень, відповідно
рішення Золотоніської міської ради від 21.03.2012 № 16-7/VI „Про
затвердження Положення про оренду комунального майна в місті Золотоноша
та Порядку проведення конкурсу на право оренди комунального майна”,
керуючись п. 1 „а” ст. 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради  вирішив:

1. Надати Золотоніському районному військовому комісаріату в оренду
нежиле приміщення за адресою: м. Золотоноша, вул. Новоселівська, 2,
загальною площею 368,3 м2.

2. Встановити ставку орендної плати в розмірі 1 грн./рік (без ПДВ).
3. Управлінню житлово-комунального господарства (Флоренко О.А.)

укласти договір оренди комунального майна з Черкаським обласним
військовим комісаріатом.

4. Встановити термін дії договору оренди – 24 місяців з правом
продовження (переукладання) договору оренди.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М. та управління житлово-комунального
господарства (Флоренко О.А.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Флоренко 53077


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


